
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32113034C

2. Data e Regjistrimit 13/09/2023
3. Emri i Subjektit Sale & Service
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga "Dritan Hoxha, Nd 92, H 16, Kati 2, 
Tirane, Shqiperi 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 

kompani me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Shqiperise, brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise, perfshire por pa u 
kufizuar ne Ofrimi i sherbimeve marketing per shoqeri 
biznesi me aktivitet te ngjashem; Ofrimi i sherbimeve 
outsourcing per proceset e menaxhimit te lidhjeve me 
klientet, klientet poteniale, ndermjetes ose perdoruesit e te 
mirave dhe sherbimeve; Planifikimi dhe zhvillimi i fushatave 
te kontaktit telefonik dhe shitjes se produkteve dhe 
sherbimeve; Planifikimi dhe zhvillimi i sherbimit te 
asistences telefonike ne lidhje me shitjet, help desk, 
menaxhimi i publicitetit dhe kerkesave te informacionit mbi 
produktet apo sherbimet; Trajtimi menaxherial i porosive 
dhe kontakteve me kliente biznes; Aktivitet keshillimi dhe 
back office
Dritan Abazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2023                Deri: 29/08/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët DritanAbazi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: drabazi@hotmail.com  
Telefon: 0674080686  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-194145-08-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECCE3AE6-E4E4-4727-BD5D-2B4DEA3E07DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AB4011E-9747-4ED7-8CF4-9715472D9A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=177F7EE6-5429-48E7-B956-E2754DE4A33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=235C90C9-65BF-4122-A4BD-F4AC3402E84B

